FGL ..-RK
Maßzeichnung / Dimensional drawing / Plan coté MBD-S94 533-21000
153-00543 153-00542
Zubehör / Accessories /
Accessoires
Halterung / Mounting component /
Equerre de fixation
nicht im Lieferumfang enthalten

Output (preset) N.O. N.O. N.O. N.O. N.O. N.O. N.O. N.O.
Sortie (réglee)
Typ / Bestellbezeichnung 3-polig
FGL 30-RK
-30-PS-M3
FGL 30-RK
-30-NS-M3
FGL 50-RK
-50-PS-M3
FGL 50-RK
-50-NS-M3
FGL 80-RK
-50-PS-M3
FGL 80-RK
-50-NS-M3
FGL 120-RK
-50-PS-M3
FGL 120-RK
-50-NS-M3
Type / order ref. 3-pin
Référence de commande 3 pôles
Typ / Bestellbezeichnung 4-polig
FGL 30-RK
-30-PS-M4
FGL 30-RK
-30-NS-M4
FGL 50-RK
-50-PS-M4
FGL 50-RK
-50-NS-M4
FGL 80-RK
-50-PS-M4
FGL 80-RK
-50-NS-M4
FGL 120-RK
-50-PS-M4
FGL 120-RK
-50-NS-M4Type / order reference 4-pin
Type / Réf. de commande 4 pôles